
   

 

 
Opetuslähtöjärjestelmä 2017 
 
 
Opetuslähtöjä voidaan järjestää totoraveja, ravikilpailuja maa‐ tai jääradalla tai paikallisraveja 
järjestävillä raviradoilla totoravien, ravikilpailujen tai paikallisravien yhteydessä. Ne ajetaan 
kilpailupäivänä vähintään 2000 metrin matkalla volttilähetyksellä. 
 
Opetuslähtöön voivat osallistua suomalaisen lisenssin haltijan valmennuksessa olevat 
kaksivuotiaat Suomessa syntyneet lämminveriset sekä kaksi‐ ja kolmevuotiaat suomenhevoset, 
jotka eivät ole osallistuneet koelähtöön tai kilpailuun. 
 
Hyväksyttävä opetuslähtöaika tulee saavuttaa puhdasta ravia juosten. Opetuslähtöjen 
hyväksymiseen vaadittavat aikarajat ovat lämminverisillä 1.30,0 ‐ 1.40,0 sekä kaksivuotiailla 
suomenhevosilla 2.00,0 ‐ 2.20,0 ja kolmevuotiailla suomenhevosilla 1.50,0 ‐ 2.00,0. Mahdollinen 
hyvitys opetuslähdöissä lisätään aikarajan loppuun. 
 
Nuoret radalle ‐lähdöt 
Opetuslähdön hyväksytysti suorittaneet vuonna 2014 Suomessa syntyneet lämminveriset 
ja vuonna 2013 syntyneet suomenhevoset voivat ”kilpailla” Nuoret radalle –lähdöissä  
1.7.2016 – 30.6.2017. 
 
Lähtö järjestetään, kun lähtöön on ilmoitettu vähintään neljä kyseessä olevan rodun hevosta. 
Mikäli hevosen puhdasta ravia juoksema aika täyttää hyväksytyn koelähdön vaatimukset, tulos 
hyväksytään koelähdöksi. 
 
Hevonen voi ansaita Nuoret radalle ‐lähdöistä enintään 600 euroa. Hevonen voi osallistua Nuoret 
radalla –lähtöihin entisten rutiinilähtöjen tapaan, vaikka 600 euron palkkio olisi jo kokonaan 
ansaittu, mikäli lähdössä on tilaa. Nuoret radalle ‐lähdöistä saatuja palkkioita ei merkitä hevosen 
voittosummaan eivätkä ne näy kilpailustatistiikassa. 
 
Palkkion voi saada myös opetuslähdön ja kilpailuoikeuden saavuttamisen jälkeen suoraan 
hyväksytystä suorituksesta totolähdössä (enintään 300 euroa/lähtö). Palkkio maksetaan normaalin 
lähtöpalkinnon lisäksi ja se näkyy Hepassa kilpailutiedossa omassa sarakkeessaan kyseisen lähdön 
kohdalla. Nuoret radalle ‐lähdöistä saatuja palkkioita ei merkitä hevosen voittosummaan eivätkä 
ne näy kilpailustatistiikassa.  
 
Nuoret radalle ‐lähdöt pähkinänkuoressa 
‐ hyväksytyn opetuslähdön jälkeen hevonen voi osallistua Nuoret radalle ‐lähtöön 
‐ Nuoret radalle ‐lähdössä kaikki hyväksytyn juoksun tehneet palkitaan 
‐ Nuoret radalle ‐lähtö hyväksytään koelähdöksi koelähtösäännöin 
‐ Nuoret radalle ‐lähtöjä järjestetään vuonna 2014 Suomessa syntyneille lämminverisille ja 
vuonna 2013 syntyneille suomenhevosille 1.7.2016 ‐ 30.6.2017 
‐ Nuoret radalle ‐lähdöistä voi ansaita enintään 600 euroa 
‐ Nuoret radalle ‐lähtöjen palkintoja ei merkitä hevosen voittosummaan 


